

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 686**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025**

Señor(es): CLAUDIA SOTO

Atención a:

Giro: 1ERO MEDIO

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION                                      | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------|--------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 10019  | LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER                    | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 22611  | GOMA BICOLOR MILAN                               | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 10195  | SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317     | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 10187  | DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002) | 3        |     | \$290    |           | \$870    |
| 10002  | LAPIZ BIC CRISTAL AZUL                           | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 10005  | LAPIZ BIC CRISTAL ROJO                           | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 10014  | CORRECTOR LAPIZ ARTEL                            | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 11022  | REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6              | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 10038  | TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE                        | 1        |     | \$530    |           | \$530    |
| 10054  | STICK 21GR ARTEL                                 | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 32277  | CUAD UNIV MATEMATICA 7MM 100HJS SURT ARTEL       | 9        |     | \$1.390  |           | \$12.510 |
| 11327  | BLOCK PREPICADO OFICIO MATE 7mm PROARTE          | 2        |     | \$2.490  |           | \$4.980  |
| 32475  | CALCULADORA CIENTIFICA KK-82MS-D                 | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 22749  | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT           | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 10296  | CROQUERA CARTA INZ                               | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 11028  | BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE                       | 1        |     | \$4.490  |           | \$4.490  |
| 12503  | LAPIZ GRAFITO 2B TORRE                           | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 32350  | LAPIZ TECNICO 4B ARTEL                           | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 10008  | GOMA MIGA FACTIS S-20                            | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 10711  | SET PINTURA ACRILICA 12 COLORES.                 | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 12479  | PINCEL REDONDO N0 GIOTTO                         | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 12482  | PINCEL REDONDO N6 GIOTTO                         | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 12484  | PINCEL REDONDO N10 GIOTTO                        | 1        |     | \$1.100  |           | \$1.100  |
| 32286  | PAÑO LIMPIADOR GENERO                            | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 32274  | VASO PLASTICO PARA PINCELES                      | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 32444  | LAPIZ PASTEL OLEO 12 COL TORRE                   | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 32191  | CROQUERA DOBLE FAZ 21x32cm ARTEL                 | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 32866  | REGLA METALICA 40CM ANTE                         | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$44.160        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$8.390         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$52.550</b> |